ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

 Dự cuộc họp xác định nhu cầu nghiên cứu, ứng dụng khoa học

và công nghệ, khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 691/SKHCN-

QLKH ngày 04/5/2023 về việc đăng ký làm việc với các ban ngành, hội và UBND

các huyện, thị xã để xác định nhu cầu nghiên cứu, ứng dụng khoa học và công

nghệ, khởi nghiệp đổi mới sáng tạo; UBND thị xã Đức Phổ mời các thành phần

tham dự buổi làm việc với Sở Khoa học và Công nghệ, cụ thể:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Hội Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ,

Thị đoàn; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Kinh tế; Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 25/5/2023 (sáng thứ

Năm) tại Phòng họp số 2, UBND thị xã Đức Phổ.

3. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Kinh tế thị xã chuẩn bị các nội dung cần

thiết để phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc để tham dự buổi làm

việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-05-23T09:25:58+0700

		2023-05-23T14:48:05+0700

		2023-05-23T14:48:05+0700

		2023-05-23T14:48:05+0700